
UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie diet dla sołtysów sołectw Gminy Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że sołtysowi każdego sołectwa Gminy Nowy Kawęczyn przysługuje dieta za udział w sesji 
Rady Gminy w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. W przypadku zbiegu prawa do diety z tytułu pełnienia funkcji radnego i diety sołtysa przysługuje jedna 
dieta w wyższej wysokości z przysługujących tytułów. 

§ 3. Wypłata diety następować będzie, po zamknięciu obrad sesji, na podstawie listy obecności w terminie do 
7 dni przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 4. Ustala się, że sołtysowi przysługuje w jednym dniu tylko jedna dieta, bez względu na ilość posiedzeń. 

§ 5. Traci moc uchwała nr II/15/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
diet dla sołtysów sołectw Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 4734) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 1A1C553B-66BB-42C1-B07D-51951A44E2E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


